
   

     
 
 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

ГЛАВА  МИРНОГО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «25» августа 2023 г.                                                                                      № 55 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и в соответствии с постановлением Правительства 

Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении 

Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 

формирования современной городской среды» п о с т а н о в л я ю: 

1. Организовать сбор предложений для включения в голосование по 

отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках 

реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской 

среды» в городском округе Архангельской области «Мирный» в 2025 году 

(далее – сбор предложений). 

2. Определить время по сбору предложений: с 0:00 1 сентября 2023 года 

до 24:00 30 сентября 2023 года. 

 

О сборе предложений для включения в голосование 

по отбору общественных территорий, подлежащих 

благоустройству в рамках реализации  

федерального проекта «Формирование комфортной 

городской среды» в городском округе 

Архангельской области «Мирный» в 2025 году 



 2 
 

3. Провести сбор предложений в следующих формах: 

открытое – фойе здания администрации Мирного (правое крыло), улица 

Ленина, дом 33; 

дистанционное с использованием информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - официальный сайт городского 

округа Архангельской области «Мирный». 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного - начальника Муниципального учреждения 

«Управление муниципального имущества, строительства и городского 

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П. 

 

 

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 

 

 

 

 


